
 

ХОТЕЛ RTANJ 
 

ЦЕНИ ЗА ЗИМА 2025/2026. 

 

 период / тип на соба Rtanjska Superior Superior 

terrace/family 

1 01.12-23.12.2025. 58 eur 70 eur 79 eur 

2 23.12-28.12.2025. 71 eur 103 eur 111 eur 

3 28.12.2025-04.01.2026. 111 eur 149 eur 158 eur 

4 04.01.-18.01.2026. 84 eur 101 eur 110 eur 

5 18.01.-01.02.2026. 68 eur  81 eur 89 eur 

6 01.02.-13.02.2026. 72 eur 89 eur 98 eur 

7 13.02.-15.02.2026. 89 eur 102 eur 104 eur 

8 15.02.-01.03.2026. 82 eur 95 eur 104 eur 

9 01.03.-04.03.2026. 80 eur 111 eur 119 eur 

10 04.03.-15.03.2026. 64 eur 76 eur 86 eur 

11 15.03.-01.04.2026. 53 eur 66 eur 75 eur 

 

Цените се по лице на база ноќевање со појадок  

 

Услови за плаќање: 

           •50% депозит  во рок од 3 дена по добивање на потврдата, 

           • 50% 14 дена пред пристигнување. 

 

Попусти за деца: 

 Деца до 4 год со придружба – бесплатно. 

 Деца од 4-12год плаќаат 50% доколку користат extra bed. 

 Деца од 4-12 год плаќаат за сопствено легло 70% 

 
Туристичка такса 1,28 eur за возрасни, за деца од  7-15 год- 0,64 eur и не е вклучена во цената. 

Сите соби имаат купатило, TV и WiFi.Во ресортот има Ски соба, и можност да се изнајми ски 

опрема и да се купи ски пасс. 

 

 Период Vila 2 Vila 6 

1 01.12-28.12.2025. 252,00 671,00 

3 28.12.2025-18.01.2026. 336,00 1.010,00 

5 18.01.-13.02.2026. 270,00 808,00 

7 13.02.-01.03.2026. 303,00 908,00 

9 01.03.-01.05.2026. 252,00 757,00 

 
 


